

9 Eylül 1967

Ekspres (İstanbul)

Devlet Tiyatrosu Altı Eserle Perdelerini Açıyor

- 1967-68 mevsimine zengin ve seviyeli bir'' repertuarla girmekte olan Devlet Tiyatrosu Genel Müdürlüğü, Ankaradaki 6 sahnesi

ile, Bursa ve İzmir tiyatrolarının perdelerini Ekim ayının ilk haftasında açacaktır.

Mevsimin ilk temsili 1 Ekim Pazar akşamı Küçük Tiyatro'da verilecektir. Bu eser Raik Alnaçık'ın sahneye koyduğu «Akad'ın Yayı» dır.

İkinci eser olarak 2 Ekim gecesi üçüncü tiyatrodaki «Ayak Bağı» oynanacaktır. George Feydeau'nun bu eserini Asuman Korad sahneye koymuştur.

3 Ekim gecesi ise Yeni Sahne'de G. Bernard Shaw'ın «Candide» sinin ilk temsili verilecektir. Bu eserin sahneye koyucusu, Devlet Tiyatrosunun Baş Rejisörü Mahir Canova'dır.

(Devamı 5 inci sayfada)

e
i
r
v
o
k

(Baştarafı 2. Sayfada)

Cevat Fehmi Başkurt'un «Emekli» adlı yeni eseri de 4 Ekim gecesinden itibaren Altındağ Tiyatrosunda oynanacaktır. «Emekli» y: Nihat Atybars sahne ve kovmuştur.

Oda Tiyatrosu ise, bu mevsim perdesini 5 Ekimde Strindberg'in iki oyunu ile açacaktır. Bunlar Nuri Altınok'un sahneye kovduğu «Madmazel Julie» ile «Güçlü» adlı küçük iyi oyundur.

6 Ekimde Büyük Tiyatro'da Turan Oflazoğlu'nun «Deli İbrahim» i başlayacaktır. Şahap Akalın sahneye koyduğu bu eserden başka Büyük Tiyatro'da haftada iki gün ünlü «My Fair Lady» müzikali oynanacaktır. Amerikalı rejisör ve koreograf Todd Bolender'in sahneye koyduğu bu, dünya çapındaki şaheser müzikalin baş rollerinde Ayten Gökçer, Cüneyt Gökçer, Asuman Korad ve Şahap Akalın oynamaktadırlar. Geçen mevsim sonunda Ankarada ancak üç defa oynanabilen, buna rağmen basında ve halk arasında çok geniş yankılar uyandıran ünlü «My Fair Lady» temsillerinin bu mevsimde yılın en önemli sanat olayını teşkil edeceğine muhakkak nazariyle bakılmaktadır. «My Fair Lady» nin ilk temsili 8 Ekim Pazar gecesine olacaktır.

Öte yandan, Bursa Ahmet Vefik Paşa Tiyatrosu, Mol'ere'in «Kadınlar Mektebi», İzmir Tiyatrosu da Emlyn Williams'ın «Ekinler Yeşerince» adlı eserleri ile perdelerini 1 Ekimde açacaktır.